[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.07.2021
	г.Константиновск
	№ 78/712-П

Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на территории

Константиновского района
В соответствии с федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», ст. 16 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в целях решения задач гражданской обороны и обеспечения выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Константиновского района Ростовской области, при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, Администрация Константиновского района постановляет:

1. Утвердить перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятия местного уровня по гражданской обороне на территории Константиновского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков.

Копия верна:
Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

И.В. Тюменева
Приложение

к постановлению

Администрации Константиновского района

От 15.07.2021 № 78/712-П
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня

по гражданской обороне на территории Константиновского района

	№

п/п
	Наименование организации

	1.
	Администрация Константиновского района

	2.
	Муниципальное учреждение «Отдел образования Администрации Константиновского района» (Отдел образования)

	3.
	Администрация Константиновского городского поселения, администрации сельских поселений Константиновского района (администрации поселений)

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие Константиновского района «Константиновское архитектурно -градостроительное бюро» (МУП «КАГБ»)

	5.
	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорским и Константиновском районах

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Донские огни» (ООО «Донские огни»)

	7.
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Константиновскому району (ОМВД России по Константиновскому району)

	8.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница Константиновского района Ростовской области» (МБУЗ «ЦРБ»)

	9.
	Константиновский филиал Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом»

	10.
	59 пожарно-спасательная часть 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ростовской области (59 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по РО)

	11.
	207 пожарная часть Государственного казенного учреждения Ростовской области «Противопожарная служба Ростовской области» (207 ПЧ ГКУ РО «ППС РО»)

	12.
	Константиновский поисково-спасательный отряд Государственного казенного учреждения Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба» (КПСО ГКУ РО «РО ПСС»)

	13.
	Филиал ПАО «Россети Юг» - «Ростовэнерго» производственное отделение Восточные электрические сети (ПО ВЭС)

	14.
	Константиновский участок электрических сетей филиала акционерного общества «Донэнерго» Волгодонские межрайонные электросети

	15.
	Филиал публичного акционерного общества «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г.Семикаракорске (филиал ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г.Семикаракорске)

	16.
	Сервесный центр г.Семикаракорск Ростовский филиал публичного акционерного общества Ростелеком

	17.
	Муниципальное казенное учреждение «Чистая Станица» (МКУ «Чистая Станица»)

	18.
	Муниципальное унитарное предприятие «Водник» Константиновского городского поселения (МУП «Водник»)

	19.
	Муниципальное унитарное предприятие Константиновского городского поселения «Гарант» (МУП «Гарант»)

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тацинское ДСУ» (ООО «Тацинское ДСУ»)

	21.
	Муниципальное унитарное предприятие Константиновское автотранспортное предприятие (МУП «КАТП»)

	22.
	Потребительский кооператив «Константиновское райпо» (ПК «Константиновское Райпо»)